
  

  

  

 

 

 

 

 

 
 
Termíny závodů ČRS MO Kladruby 2017 
 
 

Jarní závody: 29. dubna 2017 
Závody pro max. 40 handicapovaných rybářů a členů ČRS MO Kladruby. Revír: nádrž 

Záhorská – 411 120 (členové ČRS MO Kladruby + hosté) 

 

Mistrovství ČR handicapovaných rybářů v plavané: 6. – 7. května 2017   
Mladá Boleslav, Revír: Jizera 4 – 411 027 (pouze handicapovaní – případné doplnění počtu lidí 

z řad ČRS MO Kladruby) 

 

Mistrovství světa handicapovaných rybářů v plavané: 9. – 10. června 2017   
Srbsko – reprezentace ČR (pouze handicapovaní) 

 

Dětské závody jarní: 24. června 2017 
Závody pro děti do 15ti let, které nemusí být registrovanými rybáři. Cílem je přimět děti 

k rybářské činnosti. Revír: nádrž Záhorská – 411 120 (široká veřejnost – děti – handicap není 

podmínkou) 

 

24 hodinové závody: 21. července – 22. července 2017 (náhradní termín 4. 8. – 5. 8. 2017) 

Závody pro max. 35 handicapovaných rybářů a rybářů, kteří jsou členy ČRS.  Revír: nádrž 

Záhorská – 411 120 (členi ČRS MO Kladruby + hosté) 

 

Dětské závody podzimní: 9. září 2017 (náhradní termín 17. září 2017) 
Závody pro děti do 15ti let, které nemusí být registrovanými rybáři. Cílem je přimět děti 

k rybářské činnosti. Revír: nádrž Záhorská – 411 120 (široká veřejnost – děti – handicap není 

podmínkou) 

 

Podzimní závody: 16. září 2017 (náhradní termín 23. září 2017) 
Závody pro max. 40 handicapovaných rybářů a členů ČRS MO Kladruby. Revír: nádrž 

Záhorská – 411 120 (členové ČRS MO Kladruby + hosté) 


